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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 424 m2,

SZCZECIN, SKARBÓWEK

Cena 980 000 zł

Do sprzedania dom wolnostojący na Skarbówku. Dom w 2017 roku przeszedł kapitalny remont, zostały
wymienione wszystkie instalacje nowe okna tynki połać dachowa, podłogi elewacja zewnętrzna. Dom w całości
podpiwniczony z dwoma garażami pralnią i kotłownią. W garaż znajduje się
pełnozakresowy kanal ,który możesz wykorzystać przy małym majsterkowaniu przy swoim samochodzie.
Pierwszy poziom to przedpokój, łazienka z wc i duży salon połączony z aneksem kuchennym z którego
wychodzimy na przestronny 50-sto metrowy taras. Piętro stanowią trzy sypialnie i łazienka z wc. Ściany
gładzone malowane, na podłogach panele połączone z terakotą, kuchnia w zabudowie wraz z osprzętem AGD.
CO i CW piec typu pelet defro smart 5+ bardzo ekonomiczny i wydajny.. Cześć ogrodowa zagospodarowania
małą architekturą. Dojazd do posesji drogą asfaltową. Zielona część Szczecina. Zainteresowane osoby
zapraszam do kontaktu z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21758 Symbol SWO 394049

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 980 000 PLN Cena w EURO 216 286 €

Cena w USD 262 346 $ Cena za m2 6 125 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SKARBÓWEK Powierzchnia całkowita 160 m²

Powierzchnia działki 424 m² Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 120 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2017

Standard DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. INNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA
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Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Lodówka JEST Zmywarka JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


